Администрация города Шарыпово

город Шарыпово Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
12.02.2015

№ 205

О внесении изменений в распоряжение

Администрации города № 05 от 14.01.2015 г.

Во исполнение пункта I раздела II Протокола совещания у Заместителя Председателя Правительства  Российской Федерации  от 09.10.2014 года № ОГ-П12-275пр, на основании статьи 37 Устава города Шарыпово

1. Внести в распоряжение Администрации города Шарыпово  от 14.01.2015 года  № 05 «О создании межведомственной рабочей группы» следующие изменения:

1.1. Вывести  из членов рабочей группы Старостенко Ольгу Сергеевну – помощника прокурора Межрайонной Шарыповской прокуратуры.

1.2. Ввести в члены рабочей группы Ефименко Алену Александровну - помощника прокурора Межрайонной Шарыповской прокуратуры.

            2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

            3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации

города Шарыпово                                                                                               А.С. Погожев